

**«Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1
«Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte**

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	Turistide teenindamiseks vajaliku puhkemaja ehitamine
Projekti esitamise aeg	09.01.2012
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalandusega seotud turismi arendamine ja rannakülade taaselustamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	Ettevõtte nimi: FIE Meelis Tamm Äriregistri kood: 10583528 Registreerimise aadress: Aru maaüksus, Kungla küla, Valjala vald, Saare Maakond, 94301 Kontakttelefon: +372 5021 338 E-mail: info@melandko.eu
Projekti elluviimise aadress	Aru maaüksus, Kungla küla, Valjala vald, Saare Maakond, 94301
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (eurot))	185,815.32 eurot
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (eurot)	185,815.32 eurot
Toetuse määr (%)	75%
Taotletav toetuse suurus (eurot)	139 361.49 eurot
Omafinantseeringu allikad	omavahendid

1.2 Lühikokkuvõte

Valjala valda, Kungla külla, Aru maaüksusele ehitatava puhkemaja tegevuse alustamise eesmärgiks on pakkuda turistidele ning puhkajatele ajaloolise rannaküla traditsioonidega aktiivse puhkuse veetmise

võimalust koos kalapüügi ja merega seotud tegevustega, samuti majutuse ja toitlustuse teenust. Lisaks kalandusega seotud tegevustele on planeeritud ka mitmeid teisi aktiivse puhkuse võimalusi. Luuakse teenuse kasutamise võimalused puuetega inimestele ning teenused erivajadustega lastele.

Puhkemaja ehitust on kavas alustada 2012 aasta jooksul ning teenuste pakkumisega 2013 aasta juuli kuus. Teiseks tegevusaastaks on plaanis luua kolm aastaringset täistöökohta, lisaks kaks hooajalist töökohta suveperioodil. Puhkemaja esimesel tegevusaastal on keskmiseks täituvuseks arvestanud 40%. Alates teisest aastast prognoosin aasta keskmiseks täituvuseks 60%. Küllastajatest 60% on prognooside järgi eesti turistid ning 40% puhkajad lähivälismaalt.

Teostatud turu-uuringud ning finantsprognoosid kinnitavad, et ettevõtmine on perspektiivne ning täidab seatud eesmärgid. Prognoositud käibe suurus ning -rentaablus vastavad antud ettevõtlusvaldkonna näitajatele Eesti mastaabis.

Uusun, et Saaremaa rannakülade traditsioonid, eripärad ning puhas looduslik keskkond loovad head eeldused turule sisenemiseks. Lisaks pean oluliseks enda väga suurt huvi kalapüügi vastu ja varasemat tegevust kutselise kalurina ning varasemat ettevõtluskogemust.

Äriidee põhiidee on luua võimalikult palju teenuseid nõ ümber puhkemaja, ehk primaarne teenus ei ole mitte ainult turistide majutamine, vaid just aktiivse puhkuse teenuse kasutamine teiste Saaremaad ja lähivaldu külastatavate turistide poolt.